
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 15,730,000 円（税込み）

変更金額 3,025,000 円（税込み）

変更後の契約金額 18,755,000 円（税込み）

変更理由

群馬県前橋市元総社町１４２番地の１

　土砂災害警戒区域及び土砂災害特別警戒区域に指定されている谷沢に
おいて、土砂災害警戒区域内に要配慮者利用施設の移設に伴い、新たな
施設が建設される予定である。施設管理者との協議において、施設移転計
画と併せて、砂防事業の配置計画等を協議する必要が生じたため、基礎資
料として地形情報の取得が必要となったことから測量作業を実施するものと
する。
　上記理由により、契約変更をおこなうものである。

Ｒ６渡良瀬川砂防管内測量業務

渡良瀬川河川事務所砂防管内

測量

１．谷沢砂防堰堤におけるUAVレーザ測量の追加増工。
２．履行期間は元設計通りとする。

令和6年12月19日

令和7年7月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月26日

株式会社プライムプラン


